TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5663/TCHQ-GSQL
V/v: Nộp chậm C/O
	Hà Nội, ngày 30 tháng 12 năm 2005

Kính gửi:  Công ty cổ phần sữa Việt Nam

Phúc đáp công văn số 1639CV/CTS-XNK ngày 21/12/2005 của Công ty cổ phần sữa Việt Nam về việc nộp chậm C/O của lô hàng nhập theo tờ khai số 18696/NKD/SBTSN ngày 10/08/2005 , Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Tổng cục Hải quan đã ban hành công văn số 3424/TCHQ-GSQL ngày 25/08/2005 hướng dẫn Cục Hải quan các tỉnh, thành phố xử lý việc nộp chậm C/O.

Đề nghị Công ty liên hệ với Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh để được giải quyết theo quy định trên.

Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty cổ phần sữa Việt Nam được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GSQL (2 bản).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Túc